

Comune di Afragola
Città Metropolitana di Napoli

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza dei locali del I Colombario Grande a sx nel civico Cimitero.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: ITA.LIA S.R.L. - P.IVA 04181251218

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 7 pagine



COL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom Antonio Vitagliano

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|---|--|------------|---------|-------|--------|-----------|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| I CAM23_R02 .040.010.A (CAM) 30/01/2024 | Spicconatura di intonaco a vivo di muro vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Piano Rialzato Soffitto: | | | | | | | |
| | Superficie S1 | | 7,43 | 5,860 | | 43,54 | | |
| | Superficie S2 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S3 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S4 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S5 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S6 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S7 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S8 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S9 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S10 | | 3,26 | 2,140 | | 6,98 | | |
| | Superficie S11 | | 3,70 | 2,910 | | 10,77 | | |
| | Superficie S12 | | 23,55 | 1,450 | | 34,15 | | |
| | pareti | 2,00 | 23,55 | | 2,000 | 94,20 | | |
| | pareti | 2,00 | 11,36 | | 2,000 | 45,44 | | |
| | Piano Primo Soffitto: | | | | | | | |
| | Superficie S1 | | 7,43 | 5,860 | | 43,54 | | |
| | Superficie S2 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S3 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S4 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S5 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S6 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S7 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S8 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S9 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S10 | | 3,26 | 2,140 | | 6,98 | | |
| | Superficie S11 | | 3,70 | 2,910 | | 10,77 | | |
| | Superficie S12 | | 23,55 | 1,450 | | 34,15 | | |
| | pareti | 2,00 | 23,55 | | 2,000 | 94,20 | | |
| | pareti | 2,00 | 11,36 | | 2,000 | 45,44 | | |
| | Piano Secondo Soffitto: | | | | | | | |
| | Superficie S1 | | 7,43 | 5,860 | | 43,54 | | |
| | Superficie S2 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S3 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S4 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S5 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S6 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S7 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S8 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S9 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S10 | | 3,26 | 2,140 | | 6,98 | | |
| | Superficie S11 | | 3,70 | 2,910 | | 10,77 | | |
| | Superficie S12 | | 23,55 | 1,450 | | 34,15 | | |
| | pareti | 2,00 | 23,55 | | 2,000 | 94,20 | | |
| | pareti | 2,00 | 11,36 | | 2,000 | 45,44 | | |
| | Parziale mq | | | | | 1'159,56 | | |
| | A DETRARRE QUANTITA' DI CUI SOPRA PER AZZERAMENTO PARTITA | | | | | | 1'159,56 | |
| | Quantità di cui sopra al 10% | 0,10 | 1159,56 | | | 115,96 | | |
| | Parziale mq | | | | | | 1'043,60 | |
| | A RIPORTARE | | | | | 115,96 | | |

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|---|---|------------|-------|-------|--------|----------------------|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | 115,96 | | |
| | Sommano positivi e negativi mq | | | | | 1'275,52 | 1'159,56 | |
| | SOMMANO mq | | | | | 115,96 | | |
| 2 CAM23_R02 .020.030.A (CAM) 30/01/2024 | Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm Demolizione cassonetto di passaggio dorsale idrica Piano Secondo *(larg.=0,30+0,20) Piano Primo *(larg.=0,30+0,20) Piano Rialzato *(larg.=0,30+0,20) | | | | | 0,76 1,99 1,99 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4,74 | | |
| 3 CAM23_T01 .030.030.A 30/01/2024 | Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e con ... si tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Vedi voce n° 1 [mq 115.96] Vedi voce n° 2 [mq 4.74] | | | | | 3,48 0,38 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 3,86 | | |
| 4 CAM23_T01 .020.010.A 30/01/2024 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 3 [mc 3.86] | | | | | 3,86 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 3,86 | | |
| 5 CAM23_C01 .030.010.B (CAM) 30/01/2024 | Tubazione in polipropilene per linee Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fr ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm Nuova dorsale idrica *(lung=1,51+0,30+3,97+0,30+3,97) | | 10,05 | | | 10,05 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 10,05 | | |
| 6 CAM23_I02. 010.040.C 30/01/2024 | Saracinesca inclinata filettata in bronzo Saracinesca inclinata filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 3/4" Nuova dorsale idrica | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | | |
| 7 CAM23_I01. 010.090.A 30/01/2024 | Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazio ... no compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti Nuova dorsale idrica | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 3,00 | | |
| 8 | Tramezzature di mattoni forati Tramezzatura di mattoni forati di | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|--|--|------------|-------|--|--|---|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| CAM23_E08 .020.010.A (CAM) 30/01/2024 | laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 8 cm Demolizione cassonetto di passaggio dorsale idrica Piano Secondo *(larg.=0,30+0,20) Piano Primo *(larg.=0,30+0,20) Piano Rialzato *(larg.=0,30+0,20) | | | 0,500 0,500 0,500 | 1,510 3,970 3,970 | 0,76 1,99 1,99 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4,74 | | |
| 9 CAM23_R03 .040.090.A 30/01/2024 | Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm Vedi voce n° 1 [mq 115,96] *(par.ug.=0,30*115,96) | 34,79 | | | | 34,79 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 34,79 | | |
| 10 CAM23_E16 .020.030.A (CAM) 30/01/2024 | Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arriccatura), ultimo strato nel prezzo su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Vedi voce n° 1 [mq 115,96] | | | | | 115,96 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 115,96 | | |
| 11 CAM23_R02 .015.010.A 20/02/2024 | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Piano Rialzato Soffitto: Superficie S1 Superficie S2 Superficie S3 Superficie S4 Superficie S5 Superficie S6 Superficie S7 Superficie S8 Superficie S9 Superficie S10 Superficie S11 Superficie S12 pareti pareti Piano Primo Soffitto: Superficie S1 Superficie S2 Superficie S3 Superficie S4 Superficie S5 Superficie S6 Superficie S7 Superficie S8 Superficie S9 Superficie S10 Superficie S11 Superficie S12 | | | 7,43 3,16 9,91 3,16 9,91 3,16 9,91 3,16 9,91 9,91 3,16 3,26 3,70 23,55 2,00 2,00 7,43 3,16 9,91 3,16 9,91 3,16 9,91 3,16 9,91 3,26 3,70 23,55 | 5,860 2,980 2,870 2,980 2,870 2,980 2,870 2,980 2,870 2,870 2,140 2,910 1,450 5,860 2,980 2,870 2,980 2,870 2,980 2,870 2,870 2,140 2,910 1,450 | 43,54 9,42 28,44 9,42 28,44 9,42 28,44 9,42 28,44 28,44 9,42 6,98 10,77 34,15 94,20 45,44 43,54 9,42 28,44 9,42 28,44 9,42 28,44 9,42 28,44 6,98 10,77 34,15 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 633,40 | | |

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

ITA.LIA. S.R.L.
Rappresentante Legale
e Amministratore Unico

IL DIRETTORE DEI LAVORI

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|--|--|------------|-------|-------|--------|-----------|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | 633,40 | | |
| | pareti | 2,00 | 23,55 | | 2,000 | 94,20 | | |
| | pareti | 2,00 | 11,36 | | 2,000 | 45,44 | | |
| | Piano Secondo | | | | | | | |
| | Soffitto: | | | | | | | |
| | Superficie S1 | | 7,43 | 5,860 | | 43,54 | | |
| | Superficie S2 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S3 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S4 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S5 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S6 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S7 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S8 | | 3,16 | 2,980 | | 9,42 | | |
| | Superficie S9 | | 9,91 | 2,870 | | 28,44 | | |
| | Superficie S10 | | 3,26 | 2,140 | | 6,98 | | |
| | Superficie S11 | | 3,70 | 2,910 | | 10,77 | | |
| | Superficie S12 | | 23,55 | 1,450 | | 34,15 | | |
| | pareti | 2,00 | 23,55 | | 2,000 | 94,20 | | |
| | pareti | 2,00 | 11,36 | | 2,000 | 45,44 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'159,56 | | |
| 12 CAM23_E21 .010.010.A (CAM) 30/01/2024 | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 1 [mq 1 159.56] | | | | | 1'159,56 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'159,56 | | |
| 13 CAM23_E21 .010.005.A (CAM) 30/01/2024 | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato Vedi voce n° 2 [mq 1 159.56] *(par.ug.=0,20*1159,56) | 231,91 | | | | 231,91 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 231,91 | | |
| 14 CAM23_E21 .020.030.B (CAM) 30/01/2024 | Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 2 [mq 1 159.56] | | | | | 1'159,56 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 1'159,56 | | |
| 15 CAM23_P03 .010.065.A 30/01/2024 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione Prospetto OVEST fioriere n. 4 uguali: | 2,00 | 5,00 | | 10,000 | 100,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 100,00 | | |
| 16 CAM23_R02 .040.010.A (CAM) 30/01/2024 | Spicconatura di intonaco a vivo di muro di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Prospetto OVEST fioriere n. 4 uguali: | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

ITALIA S.R.L.
Rappresentante
e Amministratore



IL DIRETTORE DEI LAVORI

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|--|--|------------|---|---|--------|---|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | marcapiano *(lung.=0,60+4,10+0,60) | 4,00 | 5,30 | | 0,250 | 5,30 | | |
| | soffitto | 4,00 | 4,10 | 0,600 | | 9,84 | | |
| | pareti *(lung.=(4,30+4,10)/2) | 4,00 | 4,20 | | 1,050 | 17,64 | | |
| | " *(par.ug.=2*4)*(larg.=(0,83+0,60)/2) | 8,00 | | 0,715 | 1,050 | 6,01 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 38,79 | | |
| 17 CAM23_T01 .020.010.A 30/01/2024 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 1 [mq 38.79] | 38,79 | | | 0,030 | 1,16 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 1,16 | | |
| 18 CAM23_R03 .040.090.A 30/01/2024 | Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura man ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm Vedi voce n° 1 [mq 38.79] *(par.ug.=0,35*38,79) | 13,58 | | | | 13,58 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 13,58 | | |
| 19 CAM23_E07 .020.040.C (CAM) 30/01/2024 | Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso vergine sferiche a granulometria control ... arte applicabile a temperature comprese tra più 5°C e + 28°C densità 300 kg/m³ resistenza a compressione minima 13 kg/m² Per riempimento fioriere *(larg.=(0,83+0,60)/2) | 4,00 | 4,00 | 0,715 | 1,000 | 11,44 | | |
| | SOMMANO mc | | | | | 11,44 | | |
| 20 CAM23_E12 .060.040.A 30/01/2024 | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia Terrazzo di copertura Superficie S1 Superficie S2 Superficie S3 Superficie S4 Superficie S5 Superficie S6 Superficie S7 Superficie S8 Torrino "A" Torrino "B" Risvolto verticale torrini " " " " " " a detrarre infissi entrata suarci infissi entrata *(par.ug.=2*2) | | 3,80 4,06 8,61 25,98 8,26 8,46 3,80 2,00 6,38 6,38 | 1,000 3,480 0,570 13,790 4,050 2,600 1,000 0,150 4,750 4,750 | | 3,80 14,13 4,91 358,26 33,45 22,00 3,80 0,30 30,31 30,31 | | |
| | Sommano positivi e negativi mq | | | | | 509,52 | 0,68 | |
| | SOMMANO mq | | | | | 508,84 | | |
| 21 CAM23_E12 | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1


ITALIA S.R.L.
Rappresentante Legale
e Amministratore Unico

IL DIRETTORE DEI LAVORI

| Num.Ord. TARIFFA DATA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | QUANTITA' | | FIGURE ed Annotazioni |
|-----------------------------|---|------------|-------|-------|--------|-----------|----------|-----------------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | Positivi | Negativi | |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| .060.070.A 20/02/2024 | 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte Per riempimento fioriere | 4,00 | 4,00 | 1,100 | | 17,60 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 17,60 | | |
| | Afragola, 10/07/2024 | | | | | | | |
| | <p>L'Impresa ITA.LIA S.R.L.</p> <p>ITA.LIA. S.R.L. Rappresentante Legale e Amministratore Unico</p> <p>Il Direttore dei Lavori Geom Antonio Mitagliano</p>   | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |

COMMITTENTE: Comune di Afragola [v.1/21]
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

ITA.LIA. S.R.L.
Rappresentante Legale
e Amministratore Unico



IL DIRETTORE DEI LAVORI



REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza dei locali del I Colombario Grande a sx nel civico Cimitero.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: ITA.LIA S.R.L. - P.IVA 04181251218

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom Antonio Vitagliano

| Num.Ord. TARIFFA DATA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | libretto | | QUANTITA' | | PREZZO unitario | IMPORTI | |
|--|--|----------|----|-----------|----------|--------------------|----------|-----------|
| | | Nr | Pg | Positivi | Negativi | | Debito | Pagamento |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 CAM23_R02 .040.010.A (CAM) 10/07/2024 | Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro SOMMANO mq | 1 | 2 | 115,96 | | 5,16 | 598,35 | |
| 2 CAM23_R02 .020.030.A (CAM) 10/07/2024 | Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm SOMMANO mq | 1 | 3 | 4,74 | | 5,12 | 24,27 | |
| 3 CAM23_T01 .030.030.A 10/07/2024 | Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e con ... si tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. SOMMANO mc | 1 | 3 | 3,86 | | 44,87 | 173,20 | |
| 4 CAM23_T01 .020.010.A 10/07/2024 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km SOMMANO mc | 1 | 3 | 3,86 | | 44,16 | 170,46 | |
| 5 CAM23_C01 .030.010.B (CAM) 10/07/2024 | Tubazione in polipropilene per linee Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fr ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm SOMMANO m | 1 | 3 | 10,05 | | 11,27 | 113,26 | |
| 6 CAM23_102. 010.040.C 10/07/2024 | Saracinesca inclinata filettata in bronzo Saracinesca inclinata filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 3/4" SOMMANO cad | 1 | 3 | 2,00 | | 23,52 | 47,04 | |
| 7 CAM23_101. 010.090.A 10/07/2024 | Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazio ... no compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti SOMMANO cad | 1 | 3 | 3,00 | | 87,19 | 261,57 | |
| 8 CAM23_E08 .020.010.A (CAM) 10/07/2024 | Tramezzature di mattoni forati Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o c ... i "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 8 cm SOMMANO mq | 1 | 3 | 4,74 | | 28,44 | 134,81 | |
| 9 CAM23_R03 .040.090.A 10/07/2024 | Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura man ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm SOMMANO mq | 1 | 4 | 34,79 | | 137,58 | 4'786,41 | |
| 10 CAM23_E16 .020.030.A (CAM) 10/07/2024 | Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo s ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia SOMMANO mq | 1 | 4 | 34,79 | | 137,58 | 4'786,41 | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | 6'309,37 | |

| Num.Ord. TARIFFA DATA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | libretto | | QUANTITA' | | PREZZO unitario | IMPORTI | |
|--|---|----------|----|-----------|----------|--------------------|-----------|-----------|
| | | Nr | Pg | Positivi | Negativi | | Debito | Pagamento |
| | R I P O R T O | | | | | | 6'309,37 | |
| 11 CAM23_R02 .015.010.A 10/07/2024 | SOMMANO mq Raschiatura di vecchie tinteggiate a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiate a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiate | 1 | 4 | 115,96 | | 26,10 | 3'026,56 | |
| | SOMMANO mq | 1 | 4 | 1'159,56 | | 2,83 | 3'281,55 | |
| 12 CAM23_E21 .010.010.A (CAM) 10/07/2024 | Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche | 1 | 5 | 1'159,56 | | 3,65 | 4'232,39 | |
| 13 CAM23_E21 .010.005.A (CAM) 10/07/2024 | Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato | 1 | 5 | 231,91 | | 10,28 | 2'384,03 | |
| 14 CAM23_E21 .020.030.B (CAM) 10/07/2024 | Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche | 1 | 5 | 1'159,56 | | 9,84 | 11'410,07 | |
| 15 CAM23_P03 .010.065.A 10/07/2024 | Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione | 1 | 5 | 100,00 | | 19,14 | 1'914,00 | |
| 16 CAM23_R02 .040.010.A (CAM) 10/07/2024 | Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro | 1 | 5 | 38,79 | | 5,16 | 200,16 | |
| 17 CAM23_T01 .020.010.A 10/07/2024 | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km | 1 | 6 | 1,16 | | 44,16 | 51,23 | |
| 18 CAM23_R03 .040.090.A 10/07/2024 | Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura man ... e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm | 1 | 6 | 13,58 | | 137,58 | 1'868,34 | |
| 19 CAM23_E07 .020.040.C (CAM) 10/07/2024 | Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso vergine sferiche a granulometria control ... arte applicabile a temperature comprese tra più 5°C e + 28°C densità 300 kg/m³ resistenza a compressione minima 13 kg/m² | 1 | 6 | 11,44 | | 255,40 | 2'921,78 | |
| 20 CAM23_E12 .060.040.A 10/07/2024 | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia | 1 | 6 | 508,84 | | 3,26 | 1'658,82 | |
| 21 | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm Abachino di ardesia di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | 39'258,30 | |

SOMMARIO

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza dei locali del I Colombario Grande a sx nel civico Cimitero.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: ITA.LIA S.R.L. - P.IVA 04181251218

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1



IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom Antonio Vitagliano

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | riferimenti | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------------------------|--|-------------|----|----------|----------|-----------|
| | | SAL | RC | | unitario | TOTALE |
| LAVORI A MISURA | | | | | | |
| 1 CAM23_C01 .020.010.B (CAM) | Tubazione in polipropilene per linee Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fredda, conforme alle norme vigenti in materia, posata sottotraccia con giunzioni saldate. Sono escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm | 1 | 5 | 10,05 | | 113,26 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 m | | | 10,05 | 11,27 | 113,26 |
| 2 CAM23_E07 .020.040.C (CAM) | Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso vergine sferiche a granulometria controllata ben distribuite additivato con legante idoneo per ottenere un impasto omogeneo senza galleggiamento delle perle, da utilizzare come strato di riempimento e come masso di pendenza per coperture piane, spessore minimo 5 cm da rifinire con successivo autolivellante o con massetto sottile sabbia e cemento da pagarsi a parte applicabile a temperature comprese tra più 5°C e + 28°C densità 300 kg/m³ resistenza a compressione minima 13 kg/m² | 1 | 19 | 11,44 | | 2'921,78 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mc | | | 11,44 | 255,40 | 2'921,78 |
| 3 CAM23_E08 .020.010.A (CAM) | Tramezzature di mattoni forati Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o curve, compresi l'impiego di regoli a piombo in corrispondenza degli spigoli del muro e di cordicelle per l'allineamento dei mattoni, la posa in opera dei mattoni a strati orizzontali "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 8 cm | 1 | 8 | 4,74 | | 134,81 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 4,74 | 28,44 | 134,81 |
| 4 CAM23_E12 .060.040.A | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia | 1 | 20 | 508,84 | | 1'658,82 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 508,84 | 3,26 | 1'658,82 |
| 5 CAM23_E12 .060.070.A | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte | 1 | 21 | 17,60 | | 1'623,25 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 17,60 | 92,23 | 1'623,25 |
| 6 CAM23_E16 .020.030.A (CAM) | Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinitura con malta fine (colla di malta lisciata con frattazzo metallico o alla pezza), dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm, eseguito con predisposte guide (comprese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia | 1 | 10 | 115,96 | | 3'026,56 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 115,96 | 26,10 | 3'026,56 |
| 7 CAM23_E21 .010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato | 1 | 13 | 231,91 | | 2'384,03 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 231,91 | 10,28 | 2'384,03 |
| 8 CAM23_E21 .010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche | 1 | 12 | 1'159,56 | | 4'232,39 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq | | | 1'159,56 | 3,65 | 4'232,39 |
| 9 CAM23_E21 .020.030.B (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche | 1 | 14 | 1'159,56 | | 11'410,07 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|--|--|-------------|----|-----------------------|---------------|-----------------------------|
| | | SAL | RC | | unitario | TOTALE |
| 10 CAM23_I01. 010.090.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 16 all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale. Sono compresi le valvole suddette, il collettore con rubinetti di intercettazione e relativa cassetta in plastica con coperchio, le tubazioni in polietilene reticolato in guaina per distribuzioni d'acqua fredda, gomito da incasso in plastica con raccordo a squadra e cappuccio di protezione per tubazioni. Sono esclusi il ripristino dell'intonaco, le apparecchiature igienico-sanitarie e le relative rubinetterie. Sono compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti | 1 | 7 | 1'159,56 3,00 | 9,84 | 11'410,07 261,57 |
| 11 CAM23_I02. 010.040.C | SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad Saracinesca inclinata filettata in bronzo Saracinesca inclinata filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 3/4" | 1 | 6 | 3,00 2,00 | 87,19 | 261,57 47,04 |
| 12 CAM23_P03 .010.065.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione. | 1 | 15 | 2,00 100,00 | 23,52 | 47,04 1'914,00 |
| 13 CAM23_R02 .015.010.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature | 1 | 11 | 100,00 1'159,56 | 19,14 | 1'914,00 3'281,55 |
| 14 CAM23_R02 .020.030.A (CAM) | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm | 1 | 2 | 1'159,56 4,74 | 2,83 | 3'281,55 24,27 |
| 15 CAM23_R02 .040.010.A (CAM) | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro | 1 | 1 | 4,74 115,96 | 5,12 | 24,27 598,35 |
| 16 CAM23_R03 .040.090.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Risanamento di calcestruzzo Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili, incoerenti o in fase di distacco, spazzolatura manuale o meccanica delle armature ossidate, con rimozioni di tutte le parti copriferro anche leggermente ammalorate e sfarinanti, pulizia del sottofondo per eliminare polveri, tracce di olii grassi e disarmanti; applicazione di boiacca per il trattamento anticorrosivo e la protezione di ferri di armatura da applicare a pennello dopo accurata spazzolatura. Accurato lavaggio della zona di intervento e successivo ripristino volumetrico e strutturale con malta cementizia pronta all'uso, per riprese e stuccature a spessore, fibrinforzata con microfibre sintetiche priva di componenti metallici tixotropica con elevate caratteristiche meccaniche, idonea per ripristini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori fino a 20 mm | 1 | 16 | 38,79 154,75 | 5,16 | 200,16 798,51 |
| 17 CAM23_T01 .020.010.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro, compresi carico, anche a mano, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km | 1 | 9 | 34,79 13,58 | 137,58 | 4'786,41 1'868,34 |
| | | 1 | 17 | 48,37 3,86 1,16 | | 6'654,75 170,46 51,23 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|--|---|-------------|----|----------|---------------|-----------|
| | | SAL | RC | | unitario | TOTALE |
| 18 CAM23_T01 030.030.A | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mc | | | 5,02 | 44,16 | 221,69 |
| | Tiro in alto o calo in basso o da qualsiasi altezza dei materiali di impiego, compreso l'onere per il carico e lo scarico dei materiali. Compresi e compensati, altresì tutti gli oneri per l'installazione del tiro, il funzionamento, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. | 1 | 3 | 3,86 | | 173,20 |
| | SOMMANO al S.A.L. n. 1 mc | | | 3,86 | 44,87 | 173,20 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | 40'881,55 |
| | TOTALE euro | | | | | 40'881,55 |
| <p>Afragola, 10/07/2024</p> <p style="text-align: center;"> Il Direttore dei Lavori Geom Antonio Vitagliano </p>   | | | | | | |

Comune di Afragola

Città Metropolitana di Napoli

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 10/07/2024

OGGETTO: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza dei locali del I Colombario Grande a sx nel civico Cimitero.

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: ITALIA S.R.L. - P.IVA 04181251218

Contratto in data 19/06/2024 rep. n. RCG986 registrato a Telematico Mepa in data 19/06/2024 al n. 4332960 di euro 60 185.81

| | | | |
|-------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------|
| Data Offerta: | __/__/__ | IMPORTO DEL PROGETTO: | 60 185.81 |
| Data Consegna: | 24/06/2024 | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | 24/06/2024 | Importo per la Sicurezza: | 3 650.20 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 120 | Importo per la Manodopera: | 21 828.83 |
| Data Utile per Ultimazione: | 22/10/2024 | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | __/__/__ | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00 |
| | | Anticipazione: | 0.00 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | | |
|---------------------------------------|--|-------------|----------|--------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | RIPORTO | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | |
| 1 CAM23_C01 .030.010.B (CAM) | Tubazione in polipropilene per linee Tubazione in polipropilene per linee, escluse quelle all'interno di locali tecnici e bagni, idonea per distribuzione acqua sanitaria calda e fr ... no escluse le opere murarie. Sono compresi i pezzi speciali, il materiale per le saldature. Diametro 25mm, spessore 4,2mm | SOMMANO m | 10,05 | 11,27 | 113,26 |
| 2 CAM23_E07 .020.040.C (CAM) | Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso Massetto alleggerito a base di cemento e perle di polistirene espanso vergine sferiche a granulometria control ... arte applicabile a temperature comprese tra più 5°C e + 28°C densità 300 kg/m³ resistenza a compressione minima 13 kg/m² | SOMMANO mc | 11,44 | 255,40 | 2'921,78 |
| 3 CAM23_E08 .020.010.A (CAM) | Tramezzature di mattoni forati Tramezzatura di mattoni forati di laterizio eseguita con malta cementizia entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti rette o c ... i "filari", la formazione dei giunti, riseghe, mazzette, spigoli, architravi e piattabande sui vani porte. Spessore 8 cm | SOMMANO mq | 4,74 | 28,44 | 134,81 |
| 4 CAM23_E12 .060.040.A | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia | SOMMANO mq | 508,84 | 3,26 | 1'658,82 |
| 5 CAM23_E12 .060.070.A | Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm Abachino di ardesia di spessore 8-10 mm, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte | SOMMANO mq | 17,60 | 92,23 | 1'623,25 |
| 6 CAM23_E16 .020.030.A (CAM) | Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo s ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia | SOMMANO mq | 115,96 | 26,10 | 3'026,56 |
| 7 CAM23_E21 .010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato | SOMMANO mq | 231,91 | 10,28 | 2'384,03 |
| 8 CAM23_E21 .010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche | SOMMANO mq | 1'159,56 | 3,65 | 4'232,39 |
| 9 CAM23_E21 .020.030.B (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche | SOMMANO mq | 1'159,56 | 9,84 | 11'410,07 |
| 10 CAM23_I01 .010.090.A | Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti Predisposizione di allaccio sfilabile per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazio ... no compresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda sfilabile per ambienti | SOMMANO cad | 3,00 | 87,19 | 261,57 |
| 11 CAM23_I02 .010.040.C | Saracinesca inclinata filettata in bronzo Saracinesca inclinata filettata, in bronzo, con volantino e premistoppa in bronzo di diametro 3/4" | SOMMANO cad | 2,00 | 23,52 | 47,04 |
| 12 CAM23_P03 .010.065.A | Ponteggio completo, fornito e posto in opera Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiEDE, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1° mese o frazione | SOMMANO mq | 100,00 | 19,14 | 1'914,00 |
| 13 CAM23_R02 .015.010.A | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature | SOMMANO mq | 1'159,56 | 2,83 | 3'281,55 |
| 14 CAM23_R02 .020.030.A | Demolizione di tramezzatura Demolizione di tramezzatura, compresi l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Spessore fino a 10 cm | SOMMANO mq | 4,74 | 5,12 | 24,27 |
| | A RIPO RTARE | | | | 33'033,40 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|----------|-----------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | |
| | <u>RIEPILOGO FINALE</u> | | | |
| | <p><i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i> <i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro 3'650,20</i> <i>Incidenza Sicurezza - IS = 3'650,20 / 60'185,81 = 0,0606488472947361</i> <i>Importo dei Lavori per la Manodopera su cui NON applicare il Ribasso euro 21'828,83</i> <i>Incidenza Manodopera - IM = 21'828,83 / 60'185,81 = 0,362690640867008</i></p> <p>LAVORI A MISURA euro AUMENTO del 7% da applicare su euro 40'881,55 = (SAL * (1 - (IS + IM)) * R) = (40'881,55 * (1 - (0,0606488472947361 + 0,362690640867008))) * 0,07) = euro</p> <p style="text-align: right;">PER LAVORI A MISURA euro</p> <p style="text-align: right;">TOTALE euro</p> | | 40'881,55 | |
| | | | | 1'650,23 |
| | | | | 42'531,78 |
| | | | | 42'531,78 |
| | <p>Afragola, 10/07/2024</p> <p style="text-align: center;"> L'Impresa ITA.LIA S.R.L. </p> <p style="text-align: center;"> Il Direttore dei Lavori Geom Antonio Tagliano </p> <div style="text-align: center;">   </div> <p style="text-align: center;"> ITA.LIA. S.R.L. Rappresentante Legale e Amministratore Unico </p> | | | |
| | A RIPORTARE | | | |

